
Uchwała Nr LV/491/2022 

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego „Pilska-2” w Szczecinku

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza 

Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje:

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXIV/220/2016 Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pilska-2" 

w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 594), obejmującej zakres określony 

w ust. 2.

2. Zmiana planu miejscowego obejmuje zmianę tekstu uchwały, o której mowa w ust. 1, w zakresie § 23 

pkt 3 lit. c.

3. Zmiana planu miejscowego nie powoduje zmiany rysunku obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Pilska-2" w Szczecinku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Katarzyna Dudź



LV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Pilska-2" w Szczecinku.

Typ głosowania

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

jawne Data głosowania: 29.11.2022 09:20

Głosy za

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się

Obecni niegłosujący

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12, Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18 Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedei Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 29 11 2022 09 38 54


